[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 декабря  2024 года                                                                       №  61-р
О внесении изменений в «План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных         нужд  Администрации Караваевского сельского поселения  Сычевского               района Смоленской области на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов», утвержденный распоряжением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.01.2024 года № 5-р
       В соответствии с постановлением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.11.2016г. № 403 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
     1. Внести изменения в «план - график закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Караваевского сельского поселения  Сычевского   района Смоленской области на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов», утвержденный распоряжением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.01.2024 года № 5-р. (в редакции распоряжения Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.11.2024г. №55-р)
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                    В.А. Жукова

	УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

	Глава

	Жукова В. А.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«19»

	декабря

	20
	24
	г.

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	6715011844

	КПП
	671501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 215289, Смоленская обл, Сычевский р-н, Караваево д, 7-48130-23319, KAR-sp@mail.ru
	по ОКТМО
	66646425101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0002
	243671501184467150100100020003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Поставка электроэнергии
	2024
	1044353.0
	1044353.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	243671501184467150100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	7895743.08
	7895743.08
	0.0
	0.0
	0.0

	0001
	253671501184467150100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	2047500.02
	0.0
	2047500.02
	0.0
	0.0

	0001
	263671501184467150100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	1786900.02
	0.0
	0.0
	1786900.02
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	12774496.12
	8940096.08
	2047500.02
	1786900.02
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104129800026330244
	31000.0
	20000.0
	10000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91107057520000140244
	19680.0
	19680.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030140123000244
	82668.41
	71668.41
	10000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030340126200244
	18000.0
	15000.0
	2000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104120540120270244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030740120360244
	6000.0
	0.0
	5000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030140121000244
	104860.23
	93860.23
	10000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030140121000247
	1303000.0
	1300000.0
	0.0
	3000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105039800020330244
	6000.0
	0.0
	5000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104090240120240244
	2623979.01
	1299979.01
	662500.0
	661500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 911050206401S1980243
	202025.0
	202025.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91110039800026520244
	105000.0
	105000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91102039800051180244
	174641.69
	44841.65
	57800.02
	72000.02
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104090240120260244
	10935.0
	8935.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105019800026500244
	505346.0
	494346.0
	10000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105018900027770244
	598386.78
	598386.78
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105028900027770244
	155500.0
	155500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105020640120350243
	101012.5
	101012.5
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105020640120350244
	872803.0
	812803.0
	55000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91101047520000140247
	602000.0
	550000.0
	50000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104090240120250244
	3042453.9
	1042453.9
	1000000.0
	1000000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91101047520000140244
	1789267.55
	1666267.55
	108000.0
	15000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91101130440126100244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105038900027770244
	200000.0
	200000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91104069800051280244
	43599.05
	8999.05
	19200.0
	15400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91105030140122000244
	170338.0
	127338.0
	40000.0
	3000.0
	0.0

image1.png